31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 10 Zenski, 50m Ledno/Back 1 godina i stariji
25/02/2023 - 12:35 Startna lista Prelim

GR.
Grupalod1l

2 NERIC, Sara 14  Barakuda NT
3 VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim NT
4 MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar NT
5 TRAVAR, Nadja 07  Proleter NT
Grupa2od 11
2 MILAVEC, Jerneja 08 PKRibnica NT
3 MARKOQVIC, Jana 04 Dubocica NT
4 MATIC, Mila 14  Dinamo 1:02.24
5 NANUSEVIC, Milica Nusa 16 Barakuda 1:08.68
6 PIRIC, Lamija 12 Zmaj-Alpamm, TU NT
7 STOJILIJKOVIC, Sara 06 Dubocica NT
Grupa3od 11
1 RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 53.85
2 PANTIC, Dunja 11 11. April 49.74
3 KUK, Inja 10 PK Ribnica 49.05
4 VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 48.27
5 MITIC, Tijana 10 11. April 48.88
6 IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 49.10
7 STANCIC, Zara 11  Plavi Talas 50.28
8 PEJCIC, Ma3a 14  Mornar 57.21
Grupa4od 11
1 BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 47.33
2 POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 45.60
3 RADMAN, Klara 10 ORION 44.23
4 BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 42.64
5 TRIFUNOVSKA, Irina 13 Mladost 43.37
6 VIDINOVIC, Elena 07 ORION 44.89
7 VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 46.09
8 DRAGIC, Lena 11  Usce 47.47
Grupa5od 11
1 PETKOVIC, Ana 11 11. April 41.94
2 PAJIC, Jovana 08 CrvenaZvezda 41.26
3 BOKUN, Sara 11  Dinamo 40.55
4 NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 39.54
5 SIMIC, Ana 10 11. April 39.65
6 ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 40.84
7 ILC, Manja 09 PKRibnica 41.74
8 STARC, Taja 09 PK Ribnica 41.99

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:25 - Strana 1
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Disciplina 10, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Grupa6od 11

1 KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 38.84
2 RAJKOVIC, Martina 06 ORION 38.61
3 DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 38.23
4 MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 38.22
5 POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 38.23
6 ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 38.53
7 VIDEKOVIC, Una 11  ORION 38.66
8 MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas 39.48

Grupa7od 11

1 TRAVAR, Sofia 11 Proleter 37.93
2 DRACIC, Amna 03 Sport Time, SA 36.62
3 ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 36.52
4 PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 36.22
5 BUBALO, Masa 10 BPK 36.45
6 DORCIC, Lea 09 Barakuda 36.55
7 SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 37.70
8 POPOVIC, Mila 09 11. April 38.00

Grupa8od 11

1 MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 35.74
2 SZABO, Nora 08 Bajai 35.38
3 PAJAZITOVIC, Snezana 08 NoviBeograd 011 34.70
4 TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 34.53
5 TODORIC, Katarina 06 Barakuda 34.69
6 STEVANOVIC, Marina 05 BPK 35.12
7 DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.71
8 ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.87

Grupa9od 11

1 KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 34.48
2 MATOSEVIC, Adela 05 ORION 34.28
3 TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 33.78
4 KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.73
5 MASIC, Nina 08 11. April 33.73
6 HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 33.90
7 MILOVANOVIC, Dora 08 NoviBeograd 011 34.35
8 TODOROVIC, Jana 08 11. April 34.50

Grupa10od 11

1 ILIC, Nora 06 Barakuda 33.08
2 CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 32.44
3 HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 32.04
4 JORGIC, Andrea 08 11. April 31.63
5 VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 31.98
6 KRISKA, Ena 07  11. April 3241
7 SVITLICA, Teodora 09 BPK 32.78
8 PURIC, Miona 09 Mornar 33.48
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Grupal1lod 11

LIPOVEC, Tinkara
MARTINOVIC, Iva
ROMANIC, Masa
SEGEL, Janja
SVORCAN, Sara
GERDEJ, Nija
DIMKIC, Isidora
POPOQVIC, Sofia

ONO U WNPE

07
07
05
01

07
03
07

PK Radovljica

11. April

BPK

PK Fuzinar Ravne
Vracar

PK Fuzinar Ravne
11. April

11. April

30.76
30.43
30.05
29.21
29.88
30.38
30.52
31.56
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